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Özlenen günlere Zakkum 
konseriyle dönüldü
Süleyman Demirel Üniversitesi, uzun pandemi döneminin ardından 
özlenen günlerine döndü ve renkli görüntülere sahne oldu.

“Açık Hava Konserleri” kapsamında sahne alan se-
vilen Rock Grubu Zakkum, kendisini dinlemeye gelen 
binlerce hayranına doyumsuz bir müzik ziyafeti yaşattı.

19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve Öğrenci Meyda-
nı’nda gerçekleştirilen konserde öğrenciler, Zakkum 
Grubu’nun “Hatıran Yeter”, “Ahtapotlar”, “Ben Ne 
Yangınlar Gördüm”, “Güneşimi Kaybettim” gibi se-
vilen şarkıları hep birlikte söyledi.

SDÜ, İLDEK toplantısına
ev sahipliği yaptı
İletişim Fakültesi Dekanlar Konseyi (İLDEK) Toplantısı, 12-
14 Mayıs tarihlerinde Süleyman Demirel Üniversitesi ileti-
şim Fakültesi (SDÜ)’nün ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Etkinlik 12 Mayıs Perşembe günü 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başladı. Toplantıya katılan konuk-

lara Süleyman Demirel Üniversitesi ve 
İletişim Fakültesi’nin tanıtım filmleri iz-
letildi. Konser dinletisi ile devam eden 
toplantının açılış konuşmasını İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit Arklan 
yaptı. 2011 yılında kurulan SDÜ İletişim 
Fakültesinin medya endüstrisi ve akade-
mik hayattaki iş ve araştırma alanlarını 
kucaklayan bir öğretim ve araştırma 

odağı olarak kurulduğunu belirten Prof. 
Dr. Ümit Arklan, “Fakültemiz, 12’nci 
yılı itibariyle lisans ve lisansüstü prog-
ramlarıyla yaklaşık 2 bin 400 öğrenciye 
ev sahipliği yapacak düzeye ulaştı. İlk 
öğrencilerini 2014-2015 Eğitim-Öğretim 
yılında almaya başlayan fakültemizde 
bugün itibariyle “Halkla İlişkiler ve Ta-
nıtım”, “Radyo Televizyon ve Sinema”, 
“Gazetecilik” ve “Görsel İletişim Tasa-
rımı” olmak üzere dört bölüm bulun-
maktadır. Bugüne kadar toplamda 769 

öğrenci mezun veren fakültemiz bu eği-
tim öğretim yılında ise 550 kadar genci-
mizi mezun edecek olmanın gururunu 
yaşamaktadır. On ikinci yılımızda kendi 
kurum kültürünü oluşturmaya başla-
yan, bilimsel üretim hızı gün geçtikçe 
artan, öğrenci memnuniyetinde sürekli-
liğin sağlandığı yeni bir kurum olmanın 
olumsuzluklarından arınmış bir fakülte 
olarak yalnızca bilim üreten değil aynı 
zamanda alanına yön veren bir fakülte 
olmayı hedefliyoruz.” dedi.

Genç iletişimciler 
kariyer yolunda

İletişim alanının uzmanlarıyla genç ile-
tişimciler, Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığının 
birlikte düzenlediği StratcomYouth: Ulus-
lararası Genç İletişimciler Forumu’nda bir 
araya geldi.

Eleştirel medya 
okuryazarlığı 
semineri 
gerçekleştirildi

Süleyman Demirel Üniversitesi’nin top-
lumsal katkı faaliyetleri kapsamında İleti-
şim Fakültesi tarafından 26 Nisan Salı günü 
Mustafa Kaçıkoç Anadolu Lisesi öğrencile-
rine ‘Eleştirel Medya Okuryazarlığı Nedir?’ 
konulu bir seminer gerçekleştirildi.

Bağımlılıkta 
önleyici etken: 
Farkındalık

SDÜ İletişim Fakültesi Gazetecilik Bö-
lümü tarafından bağımlılığa dair farkın-
dalık oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen 
bağımlılık ve bağımlılıkla mücadele konu-
lu panel, Isparta İl Yeşilay Temsilciliği, İl 
Emniyet Narkotik Suçlarla Mücadele Mü-
dürlüğü ve Uyuşturucu, Bağımlılıklarla ve 
Alkolizmle Mücadele Derneği’nin (UYUM-
DER) katılımıyla gerçekleştirildi

Bir dokunuş
bin gülüş

Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölü-
mü öğrencileri geliştirdikleri “Bir Dokunuş 
Bin Gülüş” isimli proje kapsamında 11-18 
yaş aralığındaki yetim çocuklara tenis ve 
okçuluk eğitimi verildi.

Prof. Dr. Timuçin 
Baykul dualarla 
ebediyete uğurlandı

Dekanlığı süresince bedensel ve zihinsel engelli 
bireylerin ağız ve diş sağlığı tedavi süreçlerini 
kolaylaştıran Türkiye’nin ilk “Engelsiz Ağız ve 

Diş Sağlığı Hastanesi” projesini hayata geçirerek has-
tanenin kurulmasına öncülük eden, meslek hayatında 
birçok başarıya imza atan Prof. Dr. Baykul, çok sevdiği 
fakültesinde dualarla ebediyete uğurlandı.  12’de
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SDÜ İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölü-
mü tarafından bağımlılığa dair farkın-
dalık oluşturmak amacıyla gerçekleş-

tirilen bağımlılık ve bağımlılıkla mücadele 
konulu panel, Isparta İl Yeşilay Temsilciliği, 
İl Emniyet Narkotik Suçlarla Mücadele Mü-
dürlüğü ve Uyuşturucu, Bağımlılıklarla ve 
Alkolizmle Mücadele Derneği’nin (UYUM-
DER) katılımıyla gerçekleştirildi

Panelde Yeşilay Isparta Şubesi Eği-
tim Birimi Başkanı Vildan Çetin, YEDAM 
psikoloğu Semih Gündoğdu, İl Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Engin Çağlar, 
UYUMDER Başkan Yardımcısı Yaşar Erbil 
konuşmacı olarak bağımlılıkla mücadelede 
tecrübelerinden ve alanda yapılan çalışma-
lardan bahsetti.

Konuşmasında Yeşilay ve Yeşilay’ın iş-
leyişi hakkında bilgiler veren Vildan Çetin 
davranışsal bağımlılıklardan bahsederken 
“Yeşilay eğitimleri okul öncesinde başla-
maktadır. Ancak her yaş grubu için verilme-
si gereken eğitimler farklıdır. Örneğin okul 

öncesi grubu için sağlıklı yaşam ve tekno-
loji bağımlılığı için farkındalık eğitimleri 
verilmektedir.”  Dedi. Sağlıklı beslenmenin 
insanların kötü alışkanlıklara hayır deme 
oranında pozitif etkileri olduğundan bah-
sederken, “Bağımlılık bir hastalıktır. Beyni 
etkileyen ve diğer hastalıklar gibi kontrol 
altında tutularak normal hayata devam edi-
lebilecek bir hastalıktır’ ifadelerini kullandı.

Konuşması sırasında dünyada, bağım-
lılık sıralamasında yaygınlığın ülkemizde 
diğer ülkelere göre daha az olduğu belirten 
polis memuru Engin Çağlar “Dünyada cin-
siyete göre madde kullanım dağılımı erkek-
lerde % 95.50 iken kadınlarda % 4.50’dir. Bu 
sebeple erkek çocukları ergenlik dönemin-
de daha büyük risk altındadır.” dedi. Her 
kullanımda madde dozunun arttığından 
bahseden Engin Çağlar “Her kullanımda 
dozun artmasının sebebi beynin maddeye 
karşı tolerans geliştirmesi ve ilk kullanımda 
alınan hazzı tekrar alabilmek için doz art-
tırılmasıdır.” şeklinde bilgi verdi.  Madde 

kullanımında en belirgin belirtinin kilo kay-
bı olduğuna dikkat çeken Çağlar “Kişi her-
hangi bir sağlık sorununa bağlı olmaksızın 
kilo kaybetmeye başlarsa, kişisel öz bakımı-
na dikkat etmiyor ise ve arkadaş çevresi bir 
anda değiştiyse o kişi muhtemelen bağım-
lıdır.” dedi.

Yeşilay Danışma Merkezi (YEDAM) 
psikoloğu Semih Gündoğdu YEDAM’da 
bağımlılıklarla mücadele için verilen da-
nışmanlıklardan bahsederken özellikle ai-
lelerin de psikolojik danışmanlığa ihtiyaç 
duyduğunu, bazı durumlarda bağımlının 
danışmayı kabul etmesinde ailenin de dav-
ranışsal değişikliğinin etkili olduğundan 

bahsetti. Kişinin ihtiyaçları doğrultusun-
da danışmanlık verildiğini belirten Semih 
Gündoğdu “Kişiye özel danışmanlık metot-
ları kullanıyoruz. Kişinin bağımlılık düzeyi 
düşük ise psikoterapiler, sosyal destekler 
ile yol alınırken bağımlılık şiddeti yüksek 
ise tıbbı destek için yönlendiriliyor.” dedi.

UYUMDER Başkan Yardımcısı Yaşar Er-
bil kendi tecrübelerini paylaşırken kurduk-
ları dernekte yaptıkları faaliyetlerden bah-
setti. Kurdukları dernek bünyesinde birçok 
bağımlıyı topluma kazandırdıklarını, ülke-
nin her yerinden merkeze gelen birçok ba-
ğımlının olduğunu ifade etti.  

Haber: Şirin Ateş

Bağımlılıkta önleyici
etken: Farkındalık
Bağımlılıkla mücadele konulu panel, Isparta İl Yeşilay Temsilciliği, İl Emni-
yet Narkotik Suçlarla Mücadele Müdürlüğü ve Uyuşturucu, Bağımlılıklarla 
ve Alkolizmle Mücadele Derneği’nin (UYUMDER) katılımıyla gerçekleştirildi.

Eleştirel medya okuryazarlığı semineri gerçekleştirildi
Süleyman Demirel Üniversitesi’nin toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında İleti-
şim Fakültesi tarafından 26 Nisan Salı günü Mustafa Kaçıkoç Anadolu Lisesi öğren-
cilerine ‘Eleştirel Medya Okuryazarlığı Nedir?’ konulu bir seminer gerçekleştirildi.

İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Duygu 
Çeliker Saraç ve Öğretim Görevlisi Mahmut 
Ruşen Coşkun’un katılımıyla gerçekleştiri-

len seminerde, medyanın işlevi ve sosyal med-
ya kullanımında dikkat edilmesi gereken hu-
suslar ele alındı. Seminerde gençlere hitap eden 
Dr. Duygu Çeliker Saraç, medyayı, özellikle 
sosyal medyayı kötü amaçlı kullanabilen insan-
ların olduğunu ve gençlerin bu tarz durumla-
ra karşı çok dikkatli olmasını ve bu durumlara 
maruz kalanların sessiz kalmaması gerektiğini 
vurguladı. Medya kuruluşlarının aynı zaman-
da da ticari kuruluşlar olduğunu hatırlatan Dr. 
Duygu Çeliker Saraç, medya içeriklerinin önce 
sorgulanması, üzerine düşünülmesi ve verdiği 
mesajın ne olduğunun anlaşılması gerektiğini 
belirtti. Yoğun bir katılımla gerçekleştirilen se-
minere liseli gençlerin ilgisi büyüktü.

Haber – Fotoğraf: Deniz Oğuz
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İletişim uzmanlarıyla genç iletişimcileri bir araya getiren 
StratcomYouth: Uluslararası Genç İletişimciler Forumu 13 
ülke ve 42 iletişim fakültesinden 100 öğrencinin katılımıy-

la 6-11 Mayıs tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirildi. ‘‘Türki-
ye İletişim Modeli’’ başlığıyla açılış konuşmasını yapan T.C. 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, 

kamu diplomasisinde devletler arası iletişimden ziyade kamu 
ile kurulan iletişimin önemine dikkat çekti. Dünyanın batıcı 
bağımlılık düzeniyle karşı karşıya olduğunu savunan Altun, 
‘‘Türkiye’de son yirmi yılda Cumhurbaşkanımızın liderliğini 
yaptığı siyasi misyonun merkezinde, Türkiye’yi batıcı bağım-
lılık tuzağından kurtarmak vardır.’’ dedi.

TRT Dijital Yayın Platformunu Kuracak
Genç iletişimcilerle bir araya gelen TRT Genel Müdürü 

Mehmet Zahid Sobacı, “Dezenformasyon Çağında Kamu Ya-
yıncılığı” konulu konuşmasını gerçekleştirdi. İnsanların 90’lı 
yıllarda geleceğin kimliksiz, adil ve eşit bir yaşam süreceği 
yönünde düşünce içerisinde olduğunu iddia eden sobacı, gü-
nümüzü işaret ederek ‘‘Küresel Ekonomik ve siyasal sistemin 
kriz vermesi dezenformasyonu belirgin hale getirdi.’’ dedi. 
Yankı Odaları kavramına değinen Sobacı, sosyal medyanın 
toplumsal kutuplaşmayı azaltacağı konusundaki düşüncele-
rin, günümüzde Yankı Odalarıyla karşı karşıya olan kullanıcı-
ların daha derin şekilde kutuplastiğini belirtti. Konuşmasının 
sonunda, TRT’nin Netflix gibi bir dijital yayın platformu kura-
cağını belirtti. Kesin tarih belirtmeye sobacı, kısa bir zamanda 
kullanıma sunulacağını ifade etti.
İKLİM KRİZİNE YEŞİL HAT

Anadolu Ajansı Genel Müdürü Serdar Karagöz “İnternet 
Çağında Dünyanın En Büyük Haber Kaynağı Olmak” üzeri-
ne konuşmasıyla iletişim öğrencilerine bilgilerini aktarırken, 
Anadolu Ajansı’nın Yeşil Hat, Teyit Hattı ve Ayrımcılık Hattı 
projelerini tanıttı. İklim ve çevreyi ele alan Yeşil Hat’tın, Avru-
pa’daki basın mensupları tarafından beğeni topladığını ifade 
eden karagöz, kamu yayıncısı olmanın getirdiği sorumlulukla 
haber doğrulamak üzerine ise Teyit Hattı’nı başlattıklarını be-
lirtti.

Haber: Muhammet Terzi

Genç iletişimciler ustalarıyla 
birlikte kariyer yolunda
İletişim alanının uzmanlarıyla genç iletişimciler, Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığının birlikte düzenlediği Strat-
comYouth: Uluslararası Genç İletişimciler Forumu’nda bir araya geldi.
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Yanlış bilgi
çağında haber 
doğrulama
SDÜ İletişim Fakültesi Gazetecilik 

Bölümü ile İletişim ve Genç Yöneti-
ciler Topluluğu “Yanlış Bilgi Çağın-

da Teyit Süreçleri ve Haber Doğrulama” 
konulu bir söyleşi gerçekleştirdi. 25 Ma-
yıs Salı Günü gerçekleştirilen söyleşinin 
konuğu olan Teyit’ten gazeteci ve teyitçi 
Ezgi Toprak, bilgi ve deneyimlerini katı-
lımcılara aktararak öğrencilere gelecekle 
ilgili tavsiyelerde bulundu.

Öğrencilerle birlikte olmaktan ve öğ-
rencilerin hayatlarına dokunan işler yap-
maktan duyduğu mutluluğu aktararak 
sözlerine başlayan Toprak, Teyit’in işleyi-
şi, çalışma alanları ve olaylara yaklaşım 
şekli hakkında bilgiler verdi.

Doğrulama platformlarının varlığı-
nın önemine değinen Ezgi Toprak, bilgi 
üretimi, dağıtımı ve tüketiminin dijital-
leşmeyle birlikte herkesin 
herhangi bir sorum-
luluk duygusu olma-
dan haberci kimliği-
ne bürünebileceğini, 
bu gibi durumlarda ise 
bilginin doğrulanması 
gerektiğini söyledi. Her 
bilgiye inanmamak ve 
şüpheyle yaklaşmak ge-
rektiğini aktaran Top-
rak, ‘bireysel teyitçi’ ol-
manın bilgiye duyulan 
şüpheyle başladığını, 
medya okuryazarlığı-
nın ise bilgi kirliliği-
nin ve şüpheli bilginin 
önüne geçeceğini 
vurguladı.

Yanlış bilginin arkasında bulunan 
motivasyonlara dikkat çeken Toprak, 
‘mezenformasyon’, ‘dezenformasyon’ ve 
‘malenformasyon’ kavramları üzerinden 
yanlış bilginin nereden, kimden ve hangi 
amaçla yayıldığı ayrımının yapılabile-
ceğini söyledi. Teyit süreçlerinde diğer 
kavramlara kıyasla daha çok ilgilenilen 
kavramın dezenformasyon olduğunu be-
lirten Ezgi Toprak, uydurulmuş ya da kas-
ten manipüle edilmiş içeriklerden oluşan 
dezenformasyonun artık gündelik haya-
tın neredeyse bir parçası haline geldiğini 
ifade etti. İstenmeden oluşan yanlışlıkları 
ya da çeviri hatalarından kaynaklı bağ-
lam uyuşmazlıklarını mezenformasyon 
kavramıyla açıklayan Toprak, en tehli-
kelisinin ise malenformasyon olduğunu, 
daha çok kasıtlı bir şekilde yanlış bilgi 

 
 

veya içeriğin servis edildiği, bile isteye 
zarar verme amaçlı ve kötü niyetli olan 
bu yaklaşımın tehlikeli sonuçlar doğura-
bileceği hususu üzerinde durdu.

Doğru bilgiye ulaşmanın yolu olan 
bilgiyi teyit etmenin öneminden bahse-
den Ezgi Toprak, güvenilir kaynaklar 
kullanmak ve bilgiyi en az iki kaynaktan 
teyit etmek gerektiğini söyledi. Alanında 
uzman olan kaynaktan alınan bilginin 
daha doğru sonuçlar doğuracağını belir-
ten Toprak, haberin bir çeviri haber bile 
olsa çeviri hatalarından kaynaklı yanlış-
lıkların kontrol edilmesi, doğruluğunun 
bizzat kaynağından araştırılması gerekti-
ğini ifade etti.

Soru cevap şeklinde devam eden 
söyleşinin ardından değerli katkıları için 
Ezgi Toprak’a günün anısına İletişim 

Fakültesi Gazetecilik Bölümü adına, 
bölüm başkanı Prof. Dr. Hasan Gül-

lüpınar tarafından plaket takdim 
edildi. Söyleşinin ardından öğ-
rencilerle atölye çalışması ger-
çekleştiren Ezgi Toprak, teoride 
paylaştığı bilgileri öğrencilere 
uygulama yoluyla da aktardı.

Öğleden sonra gerçekleş-
tirilen atölye çalışmasında 
öncelikli olarak yanlış bilgi 
türlerini detaylı anlatan ve 
bunlarla ilgili örnekler veren 
Toprak, etkinliğin devamında 

haber doğrulamada kullanılabilecek ve 
herkesin kolaylıkla uygulayabileceği tek-
niklerden bahsetti. Sununun ardından 
katılımcı öğrenciler uygulamalı olarak 
haber doğrulama gerçekleştirdi. 

Haber:  Deniz Oğuz
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Süleyman Demirel Üniversitesi Ekonomi Yönetim Topluluğu tarafından 
“Ekonomi Zirvesi” konseptiyle düzenlenen “İlham Veren Konuşmalar” 
söyleşileri Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

‘İlham Veren Konuşmalar’
kapsamında Ekonomi 
Zirvesi düzenlendi

Süleyman Demirel Üniversitesi Ekono-
mi Yönetim Topluluğu tarafından dü-
zenlenen “İlham Veren Konuşmalar” 

söyleşileri, ‘Küresel ve Ulusal Gelişmeler 
Işığında Ekonomi’ konusu bağlamında, 
“Ekonomi Zirvesi” konseptiyle Prof. Dr. 
Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi.

Akademik Oda Orkestrası’nın müzik 
dinletisi ve Süleyman Demirel Üniversi-
tesi’nin tanıtım filminin gösterilmesi ile 
başlayan etkinlikte açılış konuşmasını Sü-
leyman Demirel Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu yaptı. 
Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu, Süleyman 

Demirel Üniversitesi’nin genç, dinamik ve 
iddialı bir üniversite olduğunu belirterek 
Türkiye’de adını duyurduğunu ifade etti. 
Prof. Dr. Dulupçu, Süleyman Demirel Üni-
versitesi yönetimi olarak Topkapı Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Emre Alkin, Marmara 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burak 
Arzova ve Verimetrik Kurucusu İş İnsanı 
Utku Ekmekçi’yi dinleyecek olmaktan duy-
duğu heyecanı dile getirerek sözlerine son 
verdi.

Gelecekle ilgili öngörüde bulunmanın 
zorluğuna değinen Prof. Dr. Emre Alkin, 
gelecekle ilgili öngörüde bulunmak için 
sadece bugünün şartlarını değerlendirme-

mek, geleceği hesaba katmak ve kurum 
ve kuruluşları değerlendirmek gerektiği 
tavsiyelerinde bulundu. Ekonomiyi etkile-
yen faktörlerin bir araya gelip oluşturduğu 
‘Mükemmel Fırtına’ya değinen Prof. Dr. Al-
kin, değişken durumların ve siyasi gelişme-
lerin iktisadi yapıyı etkilediğini vurguladı.

Amacının haklı çıkmak değil, doğru işin 
yapılmasını sağlamak olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Emre Alkin, baskı altında karar 
almanın ve stresli zamanlarda doğru iş yap-
manın öneminden bahsederek sözlerine son 
verdi. Yapılan açılış konuşmalarından sonra 

“Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Gelecek 
Kaygıları” ve “Küresel ve Ulusal Gelişme-
ler Işığında Ekonomi” konularının ele alın-
dığı panel gerçekleştirildi. İstanbul Topkapı 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emre Alkin, 
Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Burak Arzova ve Verimetrik Kurucusu 
İş İnsanı Utku Ekmekçi’nin katılımıyla ger-
çekleşen panelde katılımcılar ekonomi hak-
kında değerlendirmelerde bulundu. Panel, 
öğrencilerden gelen soruların cevaplanması 
ve hatıra fotoğrafının çektirilmesi ile sona 
erdi.  Haber – Fotoğraf: Deniz Oğuz

Dalışta
engel yok

SDÜ Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü Öğrencileri “Dalışta En-
gel Yok” Projesini hayata geçirdi. 

Proje kapsamında engelli bireylere 
dalış eğitimi verildi.

Süleyman Demirel Üniversitesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
4. sınıf öğrencileri sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında düzenledikleri 
etkinlikte engelli bireyler ile bir 
araya geldiler. Su Sporları Top-
luluğu’nun desteğiyle düzenle-
nen etkinlikte Karınca Zihinsel 
Engelliler Yaşam Merkezi’nin 
engelli bireylerine 29 Ekim 
Olimpik Yüzme Havuzunda 
dalış eğitimi verildi. Etkinlik 
sonunda, dalış eğitimi alanlara 
katılım sertifikası verildi.

Proje sonunda gazetemize 
röportaj veren Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım bölümü 4. sınıf öğ-
rencisi Doğukan Sarıkaya, proje 
hakkında;

“Projemiz e zihinsel engeli 
olan bireylere tüplü dalış de-
neyimi yaşatarak farkındalık 

yaratmak istedik. Altı kişilik ekibimi-
zin ve SDÜ Su Sporları topluluğunun 
desteği ile etkinliğimizi düzenliyo-
ruz. Hayatlarında belki de tecrübe 
edemeyecekleri bir duyguyu onlara 
yaşatmak ve yüzlerindeki gülümse-
meyi görmek bizleri çok mutlu etti. 
Proje kapsamında bizlere destek olan 
Karınca Zihinsel Engelliler Yaşam 

Merkezi’ne de çok teşekkür ederiz. 
Proje sonunda ekip arkadaşlarımız 
ile birlikte duygu dolu anlar yaşadık. 
Velilerimizin de bizlere eşlik etmiş 
olması ayrı bir mutlu etti. Çocukla-
rın yüzlerindeki tebessüm hepimize 
yorgunluğumuzu unutturdu. Tekrar 
benzer projelerde bir araya gelmek is-
tiyoruz.” dedi. Haber: Seda H. Ağdaş



Kampüs Doğu Batı6 Haziran 2022
KAMPÜS

Süleyman Demirel Üniversitesi Prof. 
Dr. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’n-
de 30. Ulusal Yönetim ve Organizas-

yon Kongresi gerçekleştirildi. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından üniversite 
tanıtım filmi seyredildi. Açılış konuşmasını 
yapmak için sahneye gelen  SDÜ Rektörü 
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı  üniversite-
mizin de 30. yılında gerçekleşen kongrenin 
kendisi için önemi ve değerinden bahsetti. 
Aynı zamanda doktora yaptığı dönemler-
de birçok kongreye katıldığını ve burada 
yapmış olduğu sunumlar içerisinde çok 
heyecanlandığını dile getirdi. Bu tür orga-
nizasyonların ülkemizde gerçekleşmesinin 
çok kolay olmadığını söyleyen Çarıkçı bu 
kongre için emeği geçen değerleri hocalara 
ve tüm sponsorlara teşekkürlerini iletti.

Açılış konuşmasının devamında Kong-
re Danışma Kurulu Üyesi Dokuz Eylül 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömür 
Timurcanday Özmen sahneye davet edil-
di. Özmen, konuşmasında 30. Yönetim ve 
Organizasyon Kongresi’nin temellerinin 
atıldığı ilk günkü heyecanını bugün de aynı 
şekilde hissettiğini dile getirdi. Aralarında 
görmüş olduğu yeni üyeler için her birinin 
yeni bir kan, birer cansuyu olduğunu söy-
leyerek onlarla birlikte nice otuz yıllara gi-
deceklerini belirtti. Bu kongrenin ruhunun 
başka olduğunu ve katıldıktan sonra mü-
davimi olunduğunun altını çizdi. Kongrede 
emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten 
Özmen’in sahneden inmesinin ardından, 
konuklar için müzik dinletisi verildi.

Dinletinin hemen ardından Prof. Dr. İnci 
Erdem Artan konuşması için sahnede yerini 
aldı. Pandemi döneminde emekliliğe ayrıl-
dığını belirten ve bu süreçte yapmış olduğu 
aktivitelere değinen Artan, meslektaşı Prof. 
Dr. Ömür Timurcanday Özmen gibi 30. 
Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongre-
si’nin ilk defa gerçekleşmiş olduğu yıldaki 
heyecanını ve sevincini konuklarla paylaştı. 
Artan’ın konuşmasının bitiminin ardından 
plaketini takdim etmesi için Prof. Dr. İlker 
Hüseyin Çarıkçı tekrardan sahneye davet 
edildi. Plaketin verilmesinin ardından otu-
rum fotoğraf çekimi ile birlikte sona erdi.

KATILIMCILAR ÇALIŞMALARININ 
SUNUMUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

26 Mayıs Perşembe günü İdari ve İkti-
sadi Bilimler Fakültesi Lavanta Salonu’n-
da oturum başkanı Prof. Dr. Ramazan Er-
dem’in oturumu başlatması ile “Öz Saygı 
ve Örgütsel Bağlılık İlişkisinin Gücü Dışsal 

Ödül İle Değişir Mi? Motivasyonel Bir Ba-
kış” konulu çalışmayı Giresun Üniversite-
si’nden Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç ve 
Gizem Demir adına, Prof. Dr. Kurtuluş Yıl-
maz Genç sundu. Sunumunda parasal teş-
vikten yararlanan ve yararlanmayan akade-
misyenlerin duygusal bağlılık ilişkilerinin 
gücü ve yönü açısından değişim olup olma-
yacağını test etmek için tasarlanan bu ça-
lışma bulgularına göre yetenekli olduğuna 
inanan akademisyen kendine duyduğu öz 
saygısından dolayı bilimsel çalışma yapma-
ya başlamış ve içsel olarak motive olmuşsa 
bunun karşılığında dışsal ödül olarak sağ-
lanan parasal teşvik akademisyenin neden 
çalıştığının ve kurumuna onun tutumunu 
kişisel anlayış ile kurumuna olan duygusal 
bağlılığı üzerinde bir etki yaratıp yaratma-
dığına odaklandıklarını, sonucunda ise pa-
rasal teşvikten yararlanan bu akademisyen-
lerin ‘duygusal bağlılıkları üzerinde örgüt 
temelli öz saygısı etkisi yararlanmayanlara 
göre daha güçlüdür’ bulgusuna ulaştıkları-
nı belirtti.

Ardından Süleyman Demirel Üniver-
sitesi Doç. Dr. Sema Polatçı, Doç. Dr. Ali 
Murat Alparslan, Öğr. Gör. Seher Yastıoğ-
lu’nun hazırladığı çalışmayı Dr. Ali Murat 
Alparslan, ‘Akademide Anlam Kaynakları 

Envanteri: Bir Envanter Geliştirme’ konu-
su kapsamında sundu. Sunumunda işin 
anlamı ve işin anlam kaynakları hakkında 
bilgilendirme yaptı. İnsanlar bir şeylere etki 
ettiğinde mutlu olurlar. Meslek tutku ile ya-
pılmalı bilimsel katkı sağlamak, keşfetmek, 
öğrenmek, saygı ve para kazanmak mode-
lin içerisine girdiğini belirtti. Çalışmanın so-
nucunda ise akademisyeni iyi yapan şeyin 
sağladığı fayda olduğunu söyledi.

Dr. Öğr. Üyesi Halil Şimşek ‘Cam Ta-
van Algısı ile İşe Adanmışlık Arasındaki 
İlişkide Örgütsel Sinizmin Aracılık Rolü’ 
çalışmasını sundu. Sunumunda araştırma 
konusunun cam tavanın iş hayatındaki 
kadınlara yönelik görülmeyen engel oldu-
ğunu belirtti. Kadınların cam tavan uygu-
lamasına ilişkin algıların ölçüm sonucunun 
düşük çıktığını, nedeninin ise cinsiyet ola-
rak herhangi bir adaletsizliğe uğramadığını 
söylediklerini belirtti.

Oturum başkanlığını,  Prof. Dr. Elif Ka-
rabulut Temel’in yönettiği 30. Ulusal Yöne-
tim ve Organizasyon Kongresi’nin beşinci 
oturumunda tezini sunması için öğretim 
üyelerinin karşısına geçen, Süleyman De-
mirel Üniversitesi’nde doktora öğrencisi 
olan Nusret Erceylan,  Doç. Dr. İnan Eryıl-
maz ve Doç. Dr. Gaye Atilla ile yürütmüş 

olduğu “Toparlanma Deneyimin işe Tutul-
ma ve Yaşam Tatmini Üzerindeki Etkileri” 
konusu kapsamında sunumunu gerçekleş-
tirdi. Erceylan araştırmasını sağlık çalışan-
ları üzerinde gerçekleştirdiğini dinleyicile-
re aktardı. Sürenin kısıtlı olması nedeniyle 
araştırmasından kısa kısa bahseden Ercey-
lan, diğer öğretim üyelerinin katkı ve eleş-
tirilerini dinledi.

Sunum bitiminin hemen ardından bu 
sefer araştırma konusunu anlatması için 
kürsüye Balıkesir Üniversitesi Yönetim 
Organizasyon yüksek lisans mezunu olan 
Ahmet Furkan Çetin davet edildi.  Prof. 
Dr. Oya Seymen ile gerçekleştirmiş olduğu 
yüksek lisans tezi olan  “ Eski Liderlik ve 
Örgütsel Bağlılık İlişkisinde Ahlaki Gelişim 
Düzeyinin Etkisi” konulu araştırmasını de-
ğerli öğretim üyelerine sunan Çetin sunu-
mun ardından öğretim üyelerinin katkı ve 
eleştirilerini dinledikten sonra kürsüyü Arş. 
Gör. İpek Nazlı’ya bıraktı.

Son olarak sunumunu aktarması için 
kürsüye çıkan Nazlı, Doç. Dr. Hakkı Aktaş 
ile birlikte yürüttüğü, araştırma konusunun 
“ Örgütsel Maneviyat ve Psikolojik Serma-
yenin Duygusal Emek ve Stresle Başa Çık-
ma Üzerindeki Etkisi” olan sunumundan 
bahsetti. Araştırma konusunun çok uzun 

30. Yönetim ve 
Organizasyon  
Kongresi SDÜ’de 
gerçekleştirildi

Türkiye’nin en 
kurumsallaşmış 

kongrelerinden 
biri olan “Yönetim 
ve Organizasyon 

Kongresi”nin
(YÖNORG) 30’un-
cusu, Süleyman 

Demirel Üniversi-
tesi ev sahipliğin-
de gerçekleştirildi. 
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ve yoğun olması nedeniyle,  sunumunu za-
man kısıtlamasından dolayı olabildiğince 
kısa tutmaya özen gösteren Nazlı, konuş-
masının sonunda teşekkürlerini iletip soru-
lan sorulara cevap verdi. Prof. Dr. Elif Kara-
bulut Temel, oturumu bildirilerin bitimiyle 
birlikte değerli üyelere katılım belgelerini 
verdikten sonra sonlandırdı.

 27 Mayıs Cuma günü öğleden sonra 
gerçekleştirilen 6. Oturumda ise Akdeniz 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. İbrahim Sani 
Mert, Doç. Dr. Cem Şen ve Doç. Dr. Korhan 
Arun sunumlarını ‘Sosyal Cesaret Ölçeğinin 
Cinsiyet Açısından Ölçüm Değişmezliği-
nin İncelenmesi: Örgütsel Adaletle İlişkisi’ 
konusu üzerine yaptılar ve sunumlarında 
Adalet kısmında kadın ve erkek açısından 
bir fark olmadığını ama etkileşim adaletin-
de ortada bir farklılık olduğunu, etkileşim 
adaletini erkeklerin daha fazla algıladığı 
sonucuna ulaştığını söyledi. ”Yöneticisi ile 
etkileşim adaleti olduğunu algılayan kadın 
çalışan daha fazla cesur olarak ses çıkarabi-
liyor, yönetici olarak buradan çıkarmamız 
gereken şey etkileşim adaletini artırmaktır” 
İfadelerini kullandı.

Kastamonu Üniversitesi’nden Doç. Dr. 
Aysun Kanbur, Doç. Dr. Engin Kanbur, Dr. 
Öğr. Üyesi Burak Özdemir çalışmalarının 
sunumunu ‘Çevresel Örgütsel Vatandaşlık 
Davranışı: Psikolojik İyi Oluş, İş Tatmini ve 
Duygusal Bağlılık Açısından Bir İnceleme’ 
üzerine yaptılar ve sunumu Doç. Dr. Aysun 
Kanbur yaptı. Araştırmanın bulgularına 
göre; psikolojik dayanıklılık ile örgütsel va-
tandaşlık davranışı ve iş doyumu arasında 
pozitif ve anlamlı bir ilişki olduğunu, psi-
kolojik dayanıklılığın örgütsel vatandaşlık 
davranışı ile ilişkisinde iş doyumunun kıs-
mi aracılık etkisi olduğunu saptadıklarında 
söz etti. Ayrıca, psikolojik dayanıklılığın 
örgütsel vatandaşlık davranışı alt boyut-
larından vicdanlılık ve nezaket üzerindeki 
etkisinde iş doyumunun tam aracılık etkisi, 
diğerkâmlık, centilmenlik ve sivil erdem 
üzerindeki etkisinde iş doyumunun kısmi 
aracılık etkisi olduğu vurgulanıyor ifadeleri 
ile çalışmasını anlattı.

Konferansın 7. ve son oturumu 27 Mayıs 
Cuma günü öğleden sonra gerçekleştirildi. 
İdari ve İktisadi Bilimler Fakültesi Lavanta 
Salonu’nda tamamlanan oturuma Prof. Dr. 
Tülay İlhan Nas başkanlık yaptı. Oturumun 
açılış sunumunu Karadeniz Teknik Üniver-
sitesi’nden Prof. Dr. Kader Şahin ve Abdul-
samet Üçüncü adına Abdulsamet Üçüncü 
yaptı. ‘Covid-19 Pandemisinin Savunma 

Sanayi Üzerindeki Etkisi: Çoklu Olay Ana-
lizi’ konulu sunumda katılımcılara çalışma 
hakkında katılımcılara bilgiler verdi. Neden 
çoklu olay analizini tercih ettiklerinin sebep-
lerini, çoklu olayların tekli olaylara nazaran 
daha bütünsel ve karşılaştırmalı olduğunu, 
daha sağlam bulgulara dayandıracağını dü-
şündüklerini belirterek açıklayan Üçüncü, 
devamında projenin işleyişi hakkında bil-
giler aktardı. Ülkelerin pandemi sürecinde 
savunma sanayi harcamaları ve ilgilerini yo-
ğunlaştırdığı alanları tablolar halinde katı-
lımcılara aktaran Abdulsamet Üçüncü, ülke-
lerin ‘uzay stratejileri’ üzerinde çalışmalarını 
sıklaştırdığı detayının altını çizdi.

Abdulsamet Üçüncü’nün ardından 
sunumunu yapmak üzere İzmir Bakırçay 
Üniversitesi Araştırma Görevlisi Emre Bil-
giç kürsüye geldi. ‘Misyon İfadesinin Belir-
lenmesinde Karşıt İki Görüş: Endüstri mi? 
Kaynaklar Mı?’ konulu sunumda ‘Pozisyon 
Okulu’ ve ‘Kaynaklara Dayalı Yaklaşım 
(KDY)’ hakkında bilgiler verdi. Bu yakla-
şımların tartışma alanlarından birinin de 
‘Misyon İfadelerinin İçeriğinin Ne olması 
Gerektiği’ olduğunu belirten Bilgiç, çalış-
masını bu tartışma kapsamında tamamla-
dığını söyledi. Çalışmanın nitel araştırma 
yöntemleriyle gerçekleştirildiğini belirten 

Bilgiç, çalışmada genelleme kaygısı bulun-
madığını, sadece bir durum tespiti yapmak 
istediğini aktardı. Soru ve değerlendirme 
kısmının ardından sunum tamamlandı.

Daha sonra Beykoz Üniversitesi’nden 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Pınar Acar, Araş-
tırma Görevlisi Müge Yeke ve Araştırma 
Görevlisi Dilek Güngörmez Şeker’in ‘An-
tik Çağ Filozoflarının Bilgeliğiyle Küresel 
Örgüt Liderlerinde İyi Oluş ve Hayal Gücü 
Tipolojisi’ konulu çalışmasının sunumunu 
Araştırma Görevlisi Dilek Güngörmez Şe-
ker gerçekleştirdi. ‘Nietzche – Tragedyanın 
Doğuşu’ eserinde sanatı ve estetiği oluştu-
ran iki temel unsuru Yunan Mitolojisi’nden 
yola çıkarak ‘günah tanrıları’ benzetmesi ile 
ele alındığını, bu bağlamda Nietzche’nin 
eserinden alınan ilham ve motivasyonla 
yola çıkıp çalışmalarına başladıklarını akta-
ran Dilek Güngörmez Şeker, çalışmalarında 
nitel çalışma yöntemlerini kullandıklarını 
ve ‘iyi oluş ve hayal gücü’ olgularının li-
derlik üzerindeki yansımalarını incelemek 
istediklerini belirtti.

Sunumların ardından oturum başkanı 
Prof. Dr. Tülay İlhan Nas tarafından sunum 
gerçekleştiren katılımcılara plaket vermesi 
ve fotoğraf çektirilmesiyle oturum sona er-
dirildi.

KAPANIŞ OTURUMU’NDA DEVİR 
TESLİM GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Süleyman Demirel Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 30. Ulusal Yö-
netim ve Organizasyon Kongresi’nin ka-
panış oturumunda konuşan SDÜ Rektörü 
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, konferans 
hakkında sayısal bilgiler verdi ve Süleyman 
Demirel Üniversitesi’nin kongreye  katılım 
sağlayan akademisyen sayısı bakımından 
ilk 5 üniversite arasında yer aldığını aktar-
dı.

Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı’nın ar-
dından konuşma yapan Danışma Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Mahmut Paksoy, bu kong-
renin akademisyenin akademisyene konuş-
tuğu, dertleştiği ve dostlukların kurulduğu 
bir organizasyon olduğunu söyledi. Pande-
mi sürecinde online olarak gerçekleştirilen 
organizasyonlara gönderme yapan Prof. Dr. 
Paksoy, ‘camdan cama bir uygulamadan 
sonra can cana bir uygulamaya’ geçmiş ol-
duklarını söyledi ve bunun çok sevindirici 
olduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Mahmut Paksoy’un esprili ve 
cana yakın konuşmasının ardından gelecek 
yıl Yönetim ve Organizasyon Kongresini 
üstlenecek üniversite olan Nişantaşı Üni-
versitesi adına Nişantaşı Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Uğur Yozgat ve Sü-
leyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı arasında devir 
teslim töreni gerçekleştirildi.

Devir teslim töreninden sonra Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, organizasyonda 
emeği geçen tüm öğrencileri sahneye davet 
etti ve hatıra fotoğraflarının çektirilmesinin 
ardından kongre sona erdi.



SDÜ özlenen 
günlere 
“Zakkum Konseri” 
ile döndü

Süleyman Demirel Üniversitesi, uzun pandemi 
döneminin ardından özlenen günlerine döndü 
ve renkli görüntülere sahne oldu.

“Açık Hava Konserleri” kapsamında sahne 
alan sevilen Rock Grubu Zakkum, kendisini din-
lemeye gelen binlerce hayranına doyumsuz bir 
müzik ziyafeti yaşattı.

19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve Öğrenci 
Meydanı’nda gerçekleştirilen konserde öğrenci-
ler, Zakkum Grubunun “Hatıran Yeter”, “Ahta-
potlar”, “Ben Ne Yangınlar Gördüm”, “Güneşi-

mi Kaybettim” gibi sevilen şarkıları hep birlikte 
söyledi. 3 gün süren “Açık Hava Konserleri”nde 
Üniversitemiz Dans Topluluğunun dans gösterisi 
yerleşkeyi renklendirdi. Rock müziğe gönül ver-
miş öğrencilerden oluşan SDÜ Rock Topluluğu 
grupları Tecrit, Altı, Kelepir, IS-32 ve Konu Sen 
Değilsin de performansları ile keyifli bir akşam 
yaşattı.
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Etkinlik 12 Mayıs Perşembe günü say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. 
Toplantıya katılan konuklara Süley-

man Demirel Üniversitesi ve İletişim Fa-
kültesi’nin tanıtım filmleri izletildi. Konser 
dinletisi ile devam eden toplantının açılış 
konuşmasını İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ümit Arklan yaptı. 2011 yılında kurulan 
SDÜ İletişim Fakültesinin medya endüstrisi 
ve akademik hayattaki iş ve araştırma alan-
larını kucaklayan bir öğretim ve araştırma 
odağı olarak kurulduğunu belirten Prof. Dr. 
Ümit Arklan, “Fakültemiz, 12’nci yılı iti-
bariyle lisans ve lisansüstü programlarıyla 
yaklaşık 2 bin 400 öğrenciye ev sahipliği ya-
pacak düzeye ulaştı. İlk öğrencilerini 2014-
2015 Eğitim-Öğretim yılında almaya başla-
yan fakültemizde bugün itibariyle “Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım”, “Radyo Televizyon ve 
Sinema”, “Gazetecilik” ve “Görsel İletişim 
Tasarımı” olmak üzere dört bölüm bulun-
maktadır. Bugüne kadar toplamda 769 öğ-
renci mezun veren fakültemiz bu eğitim öğ-
retim yılında ise 550 kadar gencimizi mezun 
edecek olmanın gururunu yaşamaktadır. 
On ikinci yılımızda kendi kurum kültürünü 
oluşturmaya başlayan, bilimsel üretim hızı 
gün geçtikçe artan, öğrenci memnuniyetin-
de sürekliliğin sağlandığı yeni bir kurum 
olmanın olumsuzluklarından arınmış bir 
fakülte olarak yalnızca bilim üreten değil 
aynı zamanda alanına yön veren bir fakülte 
olmayı hedefliyoruz.” dedi.

İLDEK Yürütme Kurulu Daimî Üyesi ve 
Maltepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Asaf Varol da “Dünden Bugüne İletişim 
Fakültesi Dekanları Toplantısı” başlıklı bir 
sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. Asaf Varol 
konuşmasında içerik üretiminin önemini 

vurguladı. 
Prof. Dr. Asaf Varol konuşmasında; 

“Her meslek için geçerli olan ancak İletişim-
ciler için daha önemli olan bir konu var. O 
da içerik üretimi. Kendinizi rakiplerinizden 
öne çıkarmak zorundasınız.” İfadelerine 
yer verdi. Ardından Üniversite Rektörü İl-

ker Hüseyin Çarıkçı konuşmasında öğren-
cilere sunulan imkanlardan ve uygulamalı 
eğitimler ile öğrencilerin kendilerine kat-
kıda bulunduklarını ifade etti. Karasal ve 
dijital yayın yapan üniversitemiz radyosu 
ve içerik konusunda başarılı olan youtube 
kanalı ile gurur duyduğunu belirtti.

Isparta Belediye Başkanı Şükrü Baş-
değirmen Misafirlere geldikleri için teşek-
kürlerini ileterek, Isparta hakkında bilgiler 
verdi. Toplantının dekanlara ve öğrencilere 
katkı sağlayacağını böyle bir organizasyon 
yapıldığı için memnun olduğunu ifade etti.

Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu genç 
nesillerin çok önemli olduğunu teknolojiyi 
çok iyi kullandıklarını söylerken gençlere; 
“Bizler de sizler gibi bu yollardan geçtik 
ancak eskidik. Sizin imkanlarınız oldukça 
fazla. Bunlardan yararlanın kendinizi ge-
liştirin. İleride bu ülkeyi yönetecek olanlar 
sizlersiniz.” ifadelerini kullandı.

Açılış töreninin ardından Radyo Tele-
vizyon Yayıncıları Meslek Birliği (RATEM) 

tarafından her yıl korsanla mücadele kap-
samında yapılan yarışmada başarılı olan 
projelerin yer aldığı serginin açılışı yapıldı.

İLDEK panellerle devam etti
Açılış töreni ve konuşmaların sonun-

da verilen çay molasının ardından, Radyo 
Televizyon Yayıncılığı ve Telif Hukuku ko-
nulu panel gerçekleştirildi. Kapalı oturum 
şeklinde ve RATEM Akademi’den Yusuf 
Gürsoy’un moderatörlüğünde gerçekleşti-
rilen panelde Yargıtay Üyesi Selçuk Memiş 
Güney, RATEM Yönetim Kurulu Başkanı 
M. Aydın Şerbetçioğlu, RATEM Başkan 
Yardımcısı İdris Taş, Kültür ve Turizm Uz-
manı Gülümser Burcu Vural ve Habertürk 
Tv Programcısı, Köşe Yazarı Kübra Par ko-
nuşmacı olarak tecrübe ve deneyimlerini 
aktardı.

Sosyal sorumluluk hissiyle panele ka-
tılmayı görev bildiğini aktararak sözlerine 
başlayan Yargıtay Üyesi Selçuk Memiş Gü-
ney, edebiyat eserleri, güzel sanat eserleri, 
sinema eserleri gibi eserlerin oluşturduğu 

SDÜ İletişim Fakültesi 
İLDEK toplantısına
ev sahipliği yaptı
İletişim Fakültesi Dekanlar Konseyi (İLDEK) Toplantısı, 12-
14 Mayıs tarihlerinde Süleyman Demirel Üniversitesi ileti-
şim Fakültesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.
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fikri ürünlerin kanun çerçevesinde korun-
duğunun altını çizdi ve kanunun ortaya çı-
kışı ve günümüze kadar hangi aşamalardan 
geçtiği hakkında bilgi vererek sözlerine son 
verdi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları 
Genel Müdürlüğü Kültür ve Turizm Uz-
manı Gülümser Burcu Vural, telif hakları-
nın eserin korunmasındaki önemine vurgu 
yaparak başladığı sözlerine, telif haklarının 
kültürel ve sosyal birikimin artmasında ha-
yati bir rol oynadığını belirterek devam etti. 
Kültürel sektörlerin düzenli işleyişini de 
sağlayan temel hukuki sistemin telif hakla-
rı olduğunu belirten Vural, telif haklarının 
özel mülkiyetle arasındaki benzerliklerin ve 
ayrıştığı noktaların altını çizerek sözlerine 
son verdi.

Sektör tecrübelerine değinen Habertürk 
Tv Programcısı, Köşe Yazarı Kübra Par, ya-
zılı basında ve internet yayıncılığında telif 
hakkı ihlallerinden bahseden Par, özellikle 
muhabir haberlerinin diğer gazete ve in-
ternet siteleri tarafından deyim yerindeyse 
‘kopyala-yapıştır’ şeklinde referans dahi 
verilmeden kullanıldığına dikkat çekti. Te-
levizyon içeriklerinin kontrolsüz bir şekil-
de kopyalanabildiğini söyleyen Kübra Par, 
bizzat şahit olduğu örnekleri aktararak sek-
tördeki telif hakkı ihlallerinden ve uygulan-
ma şekillerinden söz etti.

Radyo televizyon yayıncılığında içeri-
ğin çok kıymetli olduğuna vurgu yaparak 
sözlerine başlayan RATEM Başkan Yardım-
cısı İdris Taş, yayıncıların devlet ile toplum 
arasında adalet ve eşitlik konularında ha-
kemlik görevi yaptığını belirtti ve medya 
hizmet sağlayıcılarının önemine değindi. 
Telif hakkı ihlalinin yaşandığı en büyük 
sektörün televizyon sektörü olduğunu söy-
leyen Taş, telif hakkı ihlalinin devamlı hale 
geldiği durumlarda ihlali gerçekleştiren ki-

şinin karşılaşacağı sorunlar hakkında bilgi 
verdi. “Hak ihlallerinin önüne geçemezsek, 
ülkemizde kaliteli, farkındalık yaratan eser-
lerin ortaya çıkmasını azaltırız.” ifadeleri-
ni kullanan İdris Taş, Yeni Medya ile ilgili 
çalışmaların acilen başlatılması gerektiğini 
vurgulayarak sözlerine son verdi.

Devam eden saatlerde Paydaş Gözü ile 
İletişim Eğitimi Paneli kapalı oturum ola-
rak gerçekleştirildi. TRT Antalya Bölge Mü-
dürü Hikmet Kocaman ve Anadolu Ajansı 
Antalya Bölge Müdürü Mustafa Yıldırım’ın 
konuşmacı olduğu panelde sektör ve ileti-
şimciliğe dair fikirler paylaşıldı. 

TRT Antalya Bölge Müdürü Hikmet Ko-
caman konuşmasında TRT’nin sektördeki 
yerini hatırlatarak iletişim fakültelerinden 
beklentilerini dile getirdi. İletişim öğren-
cilerine sunulan iş fırsatlarından söz eden 
Kocaman ‘Genç iletişimciler’ yarışması ile 
iletişim öğrencilerine yönelik hazırlanan 
yarışmada farklı bölümlerden başvuru ya-
pılabiliyor olmasına karşın yapılan değer-
lendirmelerin detaylarına bakıldığında ile-
tişim fakültesi mezunu adayların denginde 
bilgiye sahip olmaları gerektiğine değindi. 
TRT kanallarında staj yapmak isteyen öğ-
renciler için tavsiyelerde bulunan Kocaman 
“başvuru yapan aday sayısı fazla olduğu 
için sizi diğer adaylardan ayıracak etkenler 
olmalı.” dedi. 

Anadolu Ajansı Antalya Bölge Müdürü 
Mustafa Yıldırım, gazeteciliğin tarihinden 
kesitler paylaşırken kendi tecrübelerinden 
de bahsetti. İletişiminin kendine güvenen 
ve öncelikle kendi mesleğine kendisi saygı 
duyan olması gerektiğine değinen Yıldırım 
“Giyiminden tutun da konuşma tarzına ka-
dar çok dikkatli olması, saygın bir iş yap-
tığını bilerek hareket etmesi gerekir.” dedi. 

Süleyman Demirel Üniversitesi’nin ev 
sahipliği yaptığı 30. İletişim Fakültesi De-
kanlar Konseyi Toplantısı’nda kontenjan 
konusu da tartışmaya açıldı. Yükseköğre-
tim Kurulu kararınca üniversiteye geçiş 
barajının kaldırılmasının, iletişim fakültesi 
kontenjanlarına olası yansımalarını değer-
lendiren Yürütme Kurulu Başkanı Ümit 
Arklan; daha önceki yıllarda iletişim fakül-
telerine öğrenci alımının hangi puan türün-
den olması gerektiğini gündeme getirdik-
lerini ve kontenjan konusu üzerine de aynı 
şekilde eğilinmesi gerektiğini ifade etti.

Sektörün ihtiyacı olan öğrenci modeli-
ni bilmenin hem işsizliğin önüne geçebile-
ceği hem de öğrencilere verilmesi gereken 
eğitimin niteliğinin belirlemede yardımcı 
olacağında hemfikir olan katılımcılar ile 
komisyon oluşturuldu. Bu alanda yapılacak 
çalışmalar ve sonuçta çıkacak olan rapor ile 
iletişim fakültelerinden mezun olacak öğ-
rencilerin sektörün ihtiyacına göre eğitim 
almaları ve işsizlik sorununa çözüm olması 
hedefleniyor. 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLARI 
KONSEYİ TOPLANTISI İKİNCİ GÜN 
ETKİNLİKLERİYLE DEVAM ETTİ

Bu yıl Süleyman Demirel Üniversitesi 
ev sahipliğinde 30.’su düzenlenen İletişim 
Fakültesi Dekanları Konseyi (İLDEK) top-
lantısı ikinci gününde de hız kesmeden de-
vam etti.

Programın ilk gününde öğrencilerin yo-
ğun katılımıyla tamamlanan açılışın ardın-
dan etkinlikler ikinci günde kapalı oturum 
şeklinde gerçekleştirilen panellerle devam 
etti.Giresun Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nazım Elmas’ın ‘İletişim 
Fakültesi Danışman Kurulunun Eğitim 
Öğretime Katkıları’ üzerine hazırladığı su-
numla başlayan panelde Prof. Dr. Nazım 
Elmas, Tirebolu İletişim Fakültesi’nin amaç 

ve hedeflerine değinerek uyguladıkları sis-
temin yararlarını katılımcılarla paylaştı.

Daha sonra söz alan Gaziantep Üni-
versitesi Dekanı Prof. Dr. Emre Köksalan, 
Gaziantep’teki yerel medyanın nicelik açı-
sından büyük bir potansiyelinin olduğunu 
ve Gaziantep Üniversitesi İletişim Fakültesi 
öğrencilerinin en fazla takip edilen yerel ga-
zete ve medya şirketlerinde aktif olarak içe-
rik ürettiklerinden söz etti. Kendi fakültele-
rinde uyguladıkları öğretim modellerinden 
bahseden Prof. Dr. Köksalan, ‘süreç içinde 
öğrenerek uygulamaları hayata geçirme-
nin’ önemine vurgu yaptı.

Panel, ‘İletişim Fakültelerinin Doçent-
lik Bilim Dallarının Güncellenmesi’ başlıklı 
gündem maddesi ile devam etti. Aynı alan-
ların farklı fakültelerde olmasından kay-
naklı yaşanan sorunlardan dolayı oluşan 
karışıklığın giderilmesi bakımından önemli 
bulunan güncelleme için bir komisyon ku-
rulması kararlaştırıldı.

3. Dijital Çağda İletişim Sempozyumu
Günün ikinci paneli saat 11.30’da baş-

ladı. Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Fatih Keskin, 
geçtiğimiz İLDEK Toplantısı’nda alınan 
toplantılarda karara bağlanan ‘CIDA 2022 
– 3. Dijital Çağda İletişim Sempozyumu’ 
hakkında bir sunum gerçekleştirdi. İlki 
Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi ev 
sahipliğinde 2018 yılında gerçekleştirilen 
sempozyum, bu yıl Ankara üniversitesi ön-
cülüğünde, Başkent Üniversitesi, Hacettepe 
Üniversitesi, Hacı Bayram Veli Üniversitesi, 

Çankaya Üniversitesi, Atılım Üniversitesi 
ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi bi-
rimlerinden oluşan akademik konsorsiyum 
tarafından 12-15 Ekim 2022 tarihlerinde An-
kara’da gerçekleştirilecek.

Sunumu gerçekleştirilen CIDA 2022 – 3. 
Dijital Çağda İletişim Sempozyumu’nun ar-
dından günün ikinci paneli son buldu.

Dördüncü oturumu düzenlenen Dekan-
lar Konseyi Toplantısında İletişim fakül-
telerinin akreditasyon süreçleri ve İLAD/
İLEDAK Akreditasyon Ajansının YÖKAK 
tarafından Değerlendirilmesi Süreci ele 
alındı. 

İLAD Başkanı Prof. Dr.Aysel Aziz’in on-
line bağlantı ile katılım sağladığı panelde 
İLAD’ın kuruluşu ve niteliğinden bahsedil-
di.  Prof. Dr. Aziz akreditasyon süreçlerinde 
bahsederken; sürecin nasıl ilerlediğine, na-
sıl yol izlenmesi gerektiğine ve ne şartlarda 
akreditasyon başvurularının reddedilece-
ğinden bahsetti.

Bir sonraki İLDEK toplantısının yeri ve 
tarihinin belirlenmesinin ardından İletişim 
Fakültesi Dekanlar Konseyi Toplantısına 
son verildi.
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Dekanlığı süresince bedensel ve zi-
hinsel engelli bireylerin ağız ve diş 
sağlığı tedavi süreçlerini kolaylaş-

tıran Türkiye’nin ilk “Engelsiz Ağız ve Diş 
Sağlığı Hastanesi” projesini hayata geçire-
rek hastanenin kurulmasına öncülük eden, 
meslek hayatında birçok başarıya imza atan 
Prof. Dr. Baykul, çok sevdiği fakültesinde 
dualarla ebediyete uğurlandı.

Cenaze törenine Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Üniver-
sitemiz eski Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi 
Baydar, Rektör Yardımcıları, Üniversitemi-
zin yöneticileri, Üniversite personeli, ailesi, 
sevenleri, öğrencileri ve arkadaşları katıldı.

Törende Prof. Dr. Timuçin Baykul’un 
arkadaşları adına Prof. Dr. Alper Alkan 
bir konuşma yaptı. Prof. Dr. Baykul ile 30 
yılı aşkın süredir dost olduklarını belirten 
Alkan, “Ankara Üniversitesinde aldığımız 
eğitim sürecinden bu yana birlikteydik. Her 
alanda ülkeye hizmet anlamında yarıştık. 
Birbirimizi çok sevdik. Hiçbir şey ayırmadı 
bizi, dostluğumuzun arasına hiçbir şey gi-
remedi. Bir gün kendisine, yetiştirdiğimiz 
insanlardan başka geriye ne kalacak dedim. 
Türkiye Cumhuriyeti’nde bir bayrak kanu-
nu var. Bu bayrak kanununa göre bayrakla 
birlikte defnedilmeyi hak edecek insanlar 
grubuna girdik Timuçin dedim. Bugün Ti-
muçin benden önce Türk bayrağına sarıla-
rak defnedilmeyi hak etti. Bu konuda beni 
geçti. O çok sevdiği bayrağı ile defnedilecek 
şimdi. Bazı insanlar var ışık saçar, bazıları 
da ışığınızı alır. Timuçin dünyada yaşadığı 
süre boyunca herkese ışık verdi. Binlerce in-
san yetiştirdi. Bu ülke sana minnettar iyi ki 
senin dostun oldum, iyi ki dostumuz oldun 
hoşça kal, ruhun şad olsun.” dedi.

Ağız Çene Yüz Cerrahi Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Hakan Tüz de duygularını şu ke-
limelerle ifade etti: “Timuçin, derneğimiz 
ve mesleğimiz için çok büyük işler sarf 
etti. Onun gayretleri bunların ötesindeydi. 
Öğrenciliğinden beri tanıdığım arkadaşım, 
kardeşim, dostum, beni tedavi eden dokto-
rumdu. Timuçin herkesle çok güzel ilişkiler 

kurabilen, herkesi etkileyebilen sevilen bir 
insandı. Onu kaybetmek bizim için tarifsiz 
bir acı. Allah rahmet eylesin nurlar içinde 
yatsın.”

Üniversitemiz Araştırma ve Yenilikçilik 
Direktörü Prof. Dr. Serdal Terzi ise “Timu-
çin, önemli bir bilim insanıydı, iyi bir baba, 
iyi bir arkadaş, iyi bir dosttu. Hastalık süre-
cinde hep birlikteydik. Timuçin abi kimse-
nin hakkını yemez, hakkını da yedirmezdi. 
Olmadık hastalık gelip onu buldu. Çok inat 
etti, yenmeye çalıştı, direndi. Allah geride 
kalanlara sabır versin derler biz o geride 
kalanlarız. Allah ona rahmet eylesin.” dedi.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi 
adına bir konuşma yapan Prof. Dr. Murat 
Maden de Prof. Dr. Baykul’u şu sözlerle an-
lattı: “Kimimiz çocuktuk, onunla büyüdük 

çoluk çocuğa karıştık. Kimimiz öğrenciy-
dik, yol gösterdi akademik kadrolar aldık. 
Kimimiz yaştaşıydık, beraber yaş aldık. 
Kimimiz öğrencisiydi, memleketin birçok 
yerinden geldiler onunla anılar paylaştı. 
Kendi adıma en büyük mirasının o olduğu-
na inanıyorum. Anılar, yaşanmışlıklar paha 
biçilmez. Bazen şeker gibi bir adam, bazen 
de zor adam dediler. Ama adam demekten 
vazgeçmediler. Adam gibi adamdı. İyisiyle 
kötüsüyle 30 sene oldu. Hiçbir zaman birbi-
rimizden vazgeçmedik. Birbirimizin vicda-
nı olduk, muhasebesi olduk ve bugünlere 
geldik. Benim için çok değerliydi. Hiçbir za-
man sevmekten saymaktan geri durmadık. 
Ne mutlu ki bu kadar insanı biriktirmiş. 
Nur içinde yatsın. Mirası bizde. Adını yük-
seltmeye ve yüceltmeye devam edeceğiz.”

Bir dostunu kaybetmenin büyük üzün-
tüsünü duyduklarını ifade eden Üniversi-
temiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali 
Dulupçu da “Bir hocamızı değil bir arkada-
şımızı, canımızı, kardeşimizi uğurluyoruz 
bugün. Timuçin bir şeyin bilinmesini çok is-
terdi. Vatanını, milletini gerçekten seven bir 
insandı. Haklarınızı ona helal edin.” diye 
konuştu.

Üniversitemiz eski Rektörü Prof. Dr. 
Metin Lütfi Baydar ise duygularını şu söz-
lerle paylaştı: “Bazı insanları tarif ederken 
zorlanırsınız ama Timuçin’i tarif ederken 
zorlanmıyorsunuz. Adanmışlık duygusu 
var ya işte o kendisini hem üniversiteye 
hem de Isparta’ya adamıştı. Bu adanmışlık 
duygusu içerisinde dekanlık görevine ka-
dar yükselerek başarılı çalışmalar yapıyor-
du. Timuçin SDÜ ve Isparta sevdasıyla hep 
hatırlanacak. Allah rahmet eylesin, mekânı 
cennet olsun.”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker 
Hüseyin Çarıkçı ise “dostumu, kardeşimi, 
mesai arkadaşımı kaybettim. İmanlı, ahlak-
lı, erdemli bir insan ve müthiş bir yol arka-
daşı olduğuna ben şahidim. 7 yıl boyunca 
çok yakın çalıştık. Ondan öncesini de bili-
yorum. Okulu, kurumu, şehri ve ülkesi için 
kendini adamış birisiydi. Ülkemiz gerçek-
ten çok önemli bir değerini kaybetti. Başı-
mız sağ olsun.” dedi.

İlahiyat Fakültesi Öğr. Gör. Abdullah 
Ertuç tarafından Kur’an-ı Kerim tilaveti ya-
pıldı.  

Prof. Dr. Timuçin Baykul, Doğu Yerleş-
kesi II. Kılıçarslan Camisinde, Isparta Valisi 
Aydın Baruş, Isparta Milletvekili Mehmet 
Uğur Gökgöz, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Üniversitemiz 
eski Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi Baydar, 
Rektör Yardımcıları, Üniversitemizin yöne-
ticileri, Üniversite personeli, ailesi, sevenle-
ri, öğrencileri ve arkadaşlarının katılımıyla 
kılınan cenaze namazının ardından son yol-
culuğuna uğurlandı. 

Kıymetli hocamıza Allah’tan rahmet; 
yakınları ve SDÜ ailesine başsağlığı diliyo-
ruz.

Prof. Dr. Timuçin Baykul
dualarla ebediyete uğurlandı
Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Değerli Hocamız 
Prof. Dr. Timuçin Baykul’u kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz.
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COVID-19 salgın döneminde iç 
ve dış paydaşlarının sağlığı-
nı korumak amacıyla her türlü 

önlemi hayata geçiren üniversitemiz, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) işbirliğiyle 
hazırlanan “Küresel Salgın Bağlamında 
Yükseköğretim Kurumlarında Sağlıklı 
ve Temiz Ortamların Geliştirilmesi Kı-
lavuzu”nda belirtilen koşulları hayata 
geçirerek “Güvenli Kampüs Belgesi”nin 
sahibi oldu.

Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezinde düzenlenen belge takdim 
törenine, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, rektör yar-
dımcıları, TSE Akdeniz Bölge Koordi-
natörü Hasan Demirtaş, TSE Burdur İl 
Temsilcisi Nilay Keyvan, Isparta TSE İl 
Temsilcisi Mustafa Bilkay, Isparta Sana-
yi ve Teknoloji İl Müdürü Tufan Uysal, 
senato üyeleri, Üniversitemiz Toplumsal 
Katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Prof. 
Dr. Bilge Hürmüzlü Kortholt ve Dış İliş-
kiler Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Mörel katıldı. Rektör Ça-
rıkçı, TSE tarafından hazırlanan belgeyi, 
TSE Akdeniz Bölge Koordinatörü Hasan 
Demirtaş ile Isparta Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürü Tufan Uysal’ın elinden aldı.

SDÜ’ye “Güvenli Kampüs Belgesi”
Süleyman Demirel Üniversitesi, “Küresel Salgın Bağla-
mında Güvenli Kampüs Belgesi”ni almaya hak kazandı.

Bir dokunuş bin gülüş

Süleyman Demirel Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölümü öğrencileri geliş-

tirdikleri “Bir Dokunuş Bin Gülüş” isimli 
proje kapsamında 11-18 yaş aralığındaki 
yetim çocuklara tenis ve okçuluk eğitimi 

verildi. İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ümit Arklan’ın Profesyonel Halkla İlişki-
ler ve Tanıtım Araştırmaları dersi kap-
samında hayata geçirilen projede Büşra 
İspir, Mehmet Televi, Bahadır Çıldır, 
Hasan Serhat Aydın ve Kardelen Melisa 

Beran yer aldı. Üniversitemiz Arş. Gör. 
İbrahim Hakan Demirsıkan eşliğinde Is-
parta Belediyesi’nin tahsis etmiş olduğu 
Çünür Tenis Kort Oyun alanında eğitim 
alan çocuklar, daha sonra Gizay Okçuluk 
Kulübü’nde okçuluk eğitimi aldı.

Uluslarası öğrenciler “Beş Çayı” etkinliğinde buluştu

Üniversitemizin uluslararası öğrencileri, Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğü Bahçesinde dü-
zenlenen “Beş Çayı” etkinliğinde bir araya 

geldi. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünce dü-
zenlenen etkinliğe, Üniversitemiz Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Nihat Ayyıldız, Prof. Dr. Mehmet Saltan, 
Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal 
Terzi ile Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatö-
rü Prof. Dr. Bilge Hürmüzlü Kortholt ile uluslararası 
öğrenciler katıldı. 15 farklı ülkeden gelerek üniversi-
temizde eğitim gören uluslararası öğrenciler aile or-
tamının yaşandığı etkinlikte buluşmanın mutluluğu-
nu yaşadı. Tıp Fakültesi 6. Dönem Öğrencisi Tamana 
Aryanpur, SDÜ’nün düzenlediği etkinlik ile görüş 
ve önerilerini rahatlıkla üniversite yönetimi ile pay-
laşma imkanı bulduklarını dile getirerek kendilerine 
her zaman aile sıcaklığını sağlayan SDÜ yönetimine 
teşekkür etti. Aryanpur, aldıkları nitelikli eğitimin 
yanında öğrenim süreçleri boyunca unutulmaz dost-
luklar edindiklerini de söyledi.
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Isparta’nın tarihi, kültürel, doğal ve sanatsal değerlerini tanıtmak amacıyla 
başlatılan “Keşif Isparta”, bahar dönemi gezileri başladı. Gezi kapsamında 
SDÜ’nün genç gezginleri her hafta sonu farklı rotaları keşfediyor.

2017 yılından bu yana her hafta şehrimizin 
farklı güzelliklerine doğru yolculuğa çıkan 
“Keşif Isparta”nın yeni dönemdeki ilk durağı 

Süleyman Demirel Demokrasi ve Kalkınma Mü-
zesi, Ertokuş Bey Medresesi ile Eğirdir Can Adası 
ve Yeşil Ada oldu.

Tarihe ve doğal güzelliklere yapılan yolculukta 
öğrenciler, XIII. yüzyılda (1224) inşa edilen Erto-
kuş Medresesini, Süleyman Demirel’in yaşamın-
dan, deneyimlerinden örneklerin sergilendiği 9. 
Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel Demokrasi ve 
Kalkınma Müzesini gezdi.

Pazar günü gerçekleştirilen gezi kapsamında 
da SDÜ’nün genç kâşifleri, Kovada Gölü Milli 
Parkı ile Yazılı Kanyonu keşfetti.

Öğrenciler, Kovada Gölü Milli Parkında “Doğa 
yürüyüşü” yaptı. Türkiye’nin korunan alanla-
rı statüsünde olan Kovada Gölü Millî Parkı’nın 
habitatı hakkında bilgi edinen öğrenciler, Doğa 
Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğünün 
açtığı Doğa Müzesini gezdi.

Doğa ile iç içe bir hafta sonu geçirme imkanı 
yakalayan öğrenciler daha sonra rotalarını Sütçü-
ler ilçesinde yer alan Yazılı Kanyon Tabiat Parkına 
çevirdi. Öğrenciler burada Antik çağdan bugüne 
gelen Antalya-İç Anadolu bağlantısını sağlayan 
Kral veya İpek Yolu, bu yol üzerinde bulunan ve 
Tabiat Parkının içinde kalan kaya yazıtını inceledi.

Keşif Isparta
yolculuğu devam ediyor
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SDÜ’nün genç kaşifleri
rotalarını Kızıldağ 
Milli Parkı’na çevirdi
Şehrimizin tarihi, coğrafi ve doğal güzelliklerini yakın-
dan tanıtma gayesi ile başlatılan “Keşif Isparta” devam 
ediyor. Üniversitemizin genç kâşifleri rotalarını bu haf-
ta Şarkikaraağaç Kızıldağ Milli Parkına çevirdi.

Mavi Sedir Ormanlarının bol oksi-
jenli havasında doğa ile iç içe bir 
hafta sonu geçiren öğrenciler, dağ 

evleri ve kamp sahalarının büyüleyici gü-
zelliği ile tanışma imkânı yakaladı. Büyük-
sivri Tepesi’ne tırmanarak doğa yürüyüşü 
yapan öğrenciler, Mavi Sedir Ormanlarının 
solunum yolları rahatsızlığı bulunanlar için 
uygun olduğunu öğrendi.

1993 yılında milli park ilan edilen Kızıl-
dağ Milli Parkı’nın alt bitki varlığı çok zen-
gin olup sadece tıbbi ve hoş kokulu 80’in 
üzerinde bitkiye ev sahipliği yapıyor.

Genç kâşiflerin yolculuğu 
gül bahçelerinde son buldu

Şehrin tarihi, coğrafi ve 
doğal güzelliklerini yakın-
dan tanıtma gayesiyle hazır-
lanan “Keşif Isparta” projesi-
nin bu haftaki durağı gülün 
başkenti Güneykent oldu. 
Türkiye’nin ve Isparta’nın 
gül bahçesi Güneykent bel-
desini gezen öğrenciler, gü-
lün eşsiz kokusu ve dokusu-
nu içerisinde büyülü bir gün 
geçirdiler. Mayıs ayında baş-
layan gül hasadının Haziran 
sonuna kadar süreceğini öğ-
renen genç kâşifler, gül yağı 
üretimi ve hasat hakkında 
bilgiler aldılar.

Tarihi çok eskilere daya-
nan gülcülük, şehrimizde 
1840-1915 yılları arasında 
yaşamış olan Gülcü İsmail 
Efendi’yle başlamıştır. Tür-
kiye’de gül yetiştiriciliği ve 
endüstrisinin en çok gelişti-
ği şehir olan Isparta, dünya 
gülyağı üretiminin yaklaşık 
yüzde 65’ini karşılıyor.




